Edital nº 009/2020 - Pregão Eletrônico/ SRP – Aquisição de Notebooks

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A.

Superintendência de Licitações e Contratos

SAUS, Quadra 01, Bloco 'G', Lotes 3 e 5, 12º andar. Asa Sul, Brasília/DF - CEP: 70.070-010.

Tel.: (61) 2029-6023 Site: www.valec.gov.br  E-mail: gelic@valec.gov.br

Página 1 de 1

ANEXO I.H

MINUTA TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

Processo nº:

Objeto: Vigência:

Contratada: CNPJ:

Nº da NE:

Valor da NE:

Desconto/glosa/ajuste de pagamento:

Data prevista para entrega/conclusão do serviço:

Data da efetiva

entrega/conclusão do

serviço:

Aos xxxx dias do mês xxxx de xxxx, com fundamento na Instrução

Normativa SLTI/MP nº 04/2014, e após acompanhamento, fiscalização e verificação dos

serviços xxxxxxx, prestados pela Contratada em epígrafe, realizados no período de xxx a

xxx, certifico a conformidade dos mesmos com os temos contratuais.

Informo que foram verificadas as hipóteses de glosa, resultando no seguinte

xxxx.

O objeto contratual foi executado de forma satisfatória. Foi executado (detalhar

o que foi executado, do ponto de vista técnico da TI) no período de (informar datas), razão

pela qual lavro este TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO, para os fins legais e

para efeitos de pagamento.

____________,_____de________________de 2020.

Fiscal Técnico

Fiscal Requisitante

Ciente em __/__/____.

Representante da Contratada

http://www.valec.gov.br/
mailto:gelic@valec.gov.br